לשם כך, אנחנו מציעים במסמך זה כללי אצבע ברורים ככל הניתן בשאלה מתי שימוש בתכנים יהיה מוגן תחת הדין הקיים.

כיוון שמסמך זה פונה לציבור הרחב, נפתח בתאור בסיסי של הדין החל על הסוגיה ונסיים בפירוט של קווים מנחים לשימוש בתכנים מוגנים לצורך הסברה בעת הזו.

מדינת ישראל

משרד המשפטים

המסגרת המשפטית

חוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 (להלן: "החוק" או "חוק זכות יוצרים") קובע ברירת מחדל לפיה יצירה מקורית תהא מוגנת מיום יצירתה למשך חיי היוצר ו-70 שנים לאחר מותו.¹ משמעות הדברים היא כי ככלל, שימוש ביצירות מוגנות מחייב הסכמה מראש של בעל הזכות ביצירה.